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Ustroń szykuje się do kolejnego weekendu. Jak zapowiadają organizatorzy imprez, będzie
to kontynuacja święta dzieci.

Za nami weekend z Ustroniaczkiem – było to wydarzenie skierowane dla najmłodszych, ale miasto szykuje się na
kolejne dni przepełnione zabawą dla najmłodszych. Sobota to wydarzenie pt. 'Jedź z głową' zaprasza na nie
Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Ustronia oraz Urząd Miasta Ustroń . Od godziny 11.00 na ustrońskim rynku
wiele ciekawych wydarzeń. Celem imprezy jest promowanie bezpiecznych zachowań dzieci poruszających się
rowerami po drogach publicznych. Na dzieciaki, które wezmą udział w imprezie będzie czekało mnóstwo atrakcji –
m.in. pokazy, konkursy z nagrodami, symulatory i testery.

Będą konkursy wiedzy ze znajomości przepisów ruchu drogowego, rowerowy tor przeszkód - konkurs
sprawnościowy na profesjonalnym torze. Ciekawi jak zachowuje się ciało człowieka podczas wypadku, będą mogli
sprawdzić to na symulatorze zderzeń. Urządzenie pokazujące siły działające na ciało człowieka w trakcie wypadków
drogowych.
Będzie symulatory jazdy samochodem i motocyklem, nie zabraknie pokazów ratownictwa medycznego i pokaz
psów ratowniczych GOPR

To impreza dedykowana przede wszystkim dzieciom ale i rodzicom, żeby wzmocnić świadomość naszego
postępowania w poruszaniu się w ruchu drogowym, pieszym, rowerowym i turystycznym. Nasze
zachowanie ma wpływ na bezpieczeństwo nasze i dzieci. - mówi Katarzyna Czyż – Kaźmierczak, naczelnik
wydziału promocji miasta.

Sobotnie popołudnie to również impreza w amfiteatrze. O piętnastej rozpocznie się 'Dzieci Dzieciom, Dzieci
Rodzicom' to koncert charytatywny, z którego dochód przekazany zostanie na działalność Ośrodka Edukacyjno-
Rehabilitacyjno-Wychowawczego dla dzieci niepełnosprawnych w Ustroniu.

Dzieciaki mają przepiękne stroje i rekwizyty. Przedszkole z Manhattanu przedstawi bajkę 'Pocahontas'
inne przedszkola mają tańce europejskie, czy do muzyki country. Na scenie zaprezentuje się ponad 300
osób! - zapowiada Barbara Nawrotek – Żmijewska, dyrektor domu kultury Prażakówka. Początek tego wydarzenie
o godzinie 15.00.

Weekend warto również spędzić na Czantorii. Przy górnej stacji kolejki odbędzie się wiele imprez dla dzieciaków. W
te dni również obowiązuje promocyjna cena przejazdów. Tym razem za wyjazd i zjazd koleją dla dziecka do lat 8
zapłacicie tylko 1 zł. Co ciekawego będzie działo się na Czantorii? W ten wyjątkowy weekend po raz pierwszy na
Czantorii pojawią się zwierzaki, które służą dzieciom - to konie i psiaki pracują między innymi dla dzieci
jako hipo i dogo-terapeuci. Ponadto wielka atrakcja - dzieci z Szkoły Suzuki - zagrają koncert na naszej
górskiej scenie muzycznej. W sobotę w godzinach 11:00 - 16:00 bezpłatne przejażdżki konne dla dzieci –
informuje Monika Linert manager kolejki.

Także niedziela zapowiada się ciekawie, od 11- 16: bezpłatne przejażdżki konno na pięknych hucułach, pokaz
zaganiania owiec przez psy pasterskie, psie sztuczki, pokaz posłuszeństwa - 7 ras psów, bezpieczny kontakt z psem
dla najmłodszych, prelekcja na temat dogoterapii. A między 13 i 14 występ dzieci z Szkoły Suzuki.

Niedziela w Ustroniu to XX Rodzinny Rajd Rowerowy. Choć zapisy już się zakończyły, ale można w nim wziąć
udział jako 'wolny strzelec' – dopowiada Kaźmierczak. Półmetek zaplanowany jest na górze Chełm. Tam będzie
można się posilić i odpocząć. Na miejscu przewidziane są również różne atrakcje dla uczestników. W okolicach
godziny 13.00 nastąpi powrót na ustroński rynek. Tam też tradycyjne losowanie nagród.



W poniedziałek natomiast w amfiteatrze rusza plener rzeźbiarski. Potrwa przez cały tydzień do 11 czerwca.
Tematem są 'cztery pory roku'. Jak powstają rzeźby, będzie można podglądać przez cały czas trwania pleneru.
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